Il mappale 598, sub.1 e 2 è stato soppresso ed ha generato gli attuali sub.3 e 4 (Lotto 2), 5 (Lotto1) e 6 (BCNC), 

giusta variazione del 04.10.2024 Pratica BS0314431 in atti dal 7.10.2024 (n.314431.1/2024). 

➢ Prezzo di vendita 

PREZZO BASE  Euro 92.025,00= (novantaduemilaeventicinque/00) 

OFFERTA MINIMA Euro 69.018,75= (sessantanovemilaediciotto/75) 

(L’offerta minima potrà essere anche inferiore di non oltre un quarto rispetto al prezzo base) 

RILANCIO MINIMO Euro 1.000,00= (mille/00) - (Per il caso di gara ai sensi dell’art.573 cpc) 

CAUZIONE non inferiore al 10% del prezzo offerto

[...]

Il mappale 598, sub.1 e 2 è stato soppresso ed ha generato gli attuali sub.3 e 4 (Lotto 2), 5 (Lotto1) e 6 (BCNC), 

giusta variazione del 04.10.2024 Pratica BS0314431 in atti dal 7.10.2024 (n.314431.1/2024). 

➢ Prezzo di vendita 

PREZZO BASE  Euro 118.125,00= (centodiciottomilacentoventicinque/00) 

OFFERTA MINIMA Euro 88.593,75= (ottantottomilacinquecentonovantatre/75) 

(L’offerta minima potrà essere anche inferiore di non oltre un quarto rispetto al prezzo base) 

RILANCIO MINIMO Euro 1.000,00= (mille/00) - (Per il caso di gara ai sensi dell’art.573 cpc)